
Oznámení o upuštění od dražby dobrovolné
dle ust. § 22 zák. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách (dále jen „ZoVD“)

Dražebník společnost GAVLAS, spol.  s r.o., IČ: 60472049, se sídlem Politických vězňů 1272/21, 110 00
Praha 1,  zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl  C,  vložka 26019, zastoupena
jednatelem společnosti Ing. Ivo Gavlasem tímto oznamuje, že dle § 22 odst. 1 písm. a ) zákona 26/2000 Sb.,
o veřejných dražbách, v aktuálním znění

upouští od dobrovolné dražby  

vyhlášené dražební vyhláškou č.  DD-O/01/08/19,  v níž byly specifikovány náležitosti elektronické dražby
takto:

Datum dražby: 19.8.2019, 10:00 hod.   -   21.8.2019, 15:00 hod.

Předmět dražby: 
pozemek parc.č. 1224/4 v katastrálním území Lipník nad Bečvou, obec Lipník nad Bečvou.

V Praze dne 5.8.2019

GAVLAS, spol. s r.o.


		2019-08-05T15:22:51+0200
	Praha




